
 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2  

 

 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 
 V Brně dne, 24. srpna 2016 

 Č.j. MU-ZAK/70768/2016/390378/LF - 6 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Zdravotnické vyšetřovací přístroje a medicinská zařízení pro přenos 

a záznam obrazu“ 

část č. 1 VZ   Vyšetřovací jednotka ORL a medicínské záznamové zařízení 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 

Vážený pane, vážená paní,  

Dne 23.8.2016 byla zadavateli Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 

Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), v souladu se 

zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost 

dodavatele o dodatečné informace následujícího znění: 

Zadavatel požaduje dodání zdravotnického vyšetřovacího přístroje ve složení: vyšetřovací ORL jednotka 
s monitorem, mikroskop s připojením na kameru s LED zdrojem světla a 1-čipovou kamerovou jednotku 

též s LED zdrojem světla. Další částí zakázky VZ 1 je dodání FullHD záznamového medicínského 

zařízení. Kombinace ORL vyšetřovací jednotky s 1-čipovou kamerou a FullHD záznamovým zařízením 

nenabídne uživateli očekávanou kvalitu obrazu a FullHD nebude dosažena. Z tohoto důvodu podáváme 
dotaz, zda zadavatel bude akceptovat alternativní řešení , které garantuje odpovídající kvalitu 

obrazového výstupu přes záznamové zařízení - např. PC s příslušným programovým vybavením pro 

uchování obrazu. 

Na základě výše uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace a pro vyloučení všech 

pochybností dává tímto zadavatel všem dotčeným zájemcům na vědomí, že se v souladu se 

zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout následující odpověď na výše uvedenou žádost o 

dodatečné informace: 

1) část č. 1 VZ  Vyšetřovací jednotka ORL a medicínské záznamové zařízení 

Dotaz: Zadavatel požaduje dodání zdravotnického vyšetřovacího přístroje ve složení: vyšetřovací ORL 

jednotka s monitorem, mikroskop s připojením na kameru s LED zdrojem světla a 1-čipovou kamerovou 
jednotku též s LED zdrojem světla. Další částí zakázky VZ 1 je dodání FullHD záznamového 

medicínského zařízení. Kombinace ORL vyšetřovací jednotky s 1-čipovou kamerou a FullHD 

záznamovým zařízením nenabídne uživateli očekávanou kvalitu obrazu a FullHD nebude dosažena. Z 
tohoto důvodu podáváme dotaz, zda zadavatel bude akceptovat alternativní řešení , které garantuje 

odpovídající kvalitu obrazového výstupu přes záznamové zařízení - např. PC s příslušným programovým 

vybavením pro uchování obrazu. 



 

2/2 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace: 

Zadavatel se po zvážení výše uvedené žádosti o dodatečné informace a po podrobném 

posouzení stanovených technických podmínek rozhodl nevyhovět žádosti dodavatele, a to 

zejména z toho důvodu, že zadavatel pořizuje Vyšetřovací jednotku ORL a Full HD 

medicínské záznamové zařízení jako dvě zcela samostatná zařízení, která budou takto i 

využívána. V tomto smyslu jsou koncipovány i zadávací podmínky této veřejné zakázky. 

Z tohoto důvodu je tedy bezpředmětné se zabývat situací, že nebude dosažena Full HD 

kvalita přenosu obrazu mezi těmito zařízeními. 

 

2) Zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 


		2016-08-24T11:36:43+0200
	Ing. Marek Buriška




